
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕСТВЕННАЯ  ИНСПЕКЦИЯ  –  НАРОДНЫЙ  КОНТРОЛЬ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ» 

 
АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002/VII от 25.05.2022) 
 

 

ПРИКАЗ 

от «09» марта 2023 г. № 40-1/ОД-КЖКХ 

г. о. г. Волгоград 

 

О проведении общественной жилищной экспертизы 

 

На основании решения комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции о 

проведении общественной жилищной экспертизы от 23.12.2022 № 40/Р-ЖКХ, принятого по 

обращению от Полякова Юрия Александровича, собственника квартиры № 14 в МКД № 13А по 

ул. Баррикадная в Волгограде, содержащего просьбу о подготовке экспертного заключения об 

обоснованности начислений за коммунальный ресурс - электроэнергию на содержание и ремонт 

общего имущества на примере жилого помещения (квартиры №14), согласно строки в платежном 

документе «коммунальный ресурс на содержание общего имущества» и ранее изданного приказа 

№40/ОД-КЖКХ от 30.12.2022г.,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Продлить общественную жилищную экспертизу по обращению Полякова Юрия 

Александровича.  

2. Период продления проведения общественной жилищной экспертизы с 10.03.2023г. по 

13.07.2023г., в ходе которой провести - рассмотрение прилагаемых к обращению(заявлению) и 

размещенных в доступных официальных интернет-источниках, в том числе в системе ГИС 

ЖКХ - направление (при необходимости) дополнительных запросов - оформление заключения; 

3. Утвердить комиссию в составе: 

1) Петраевская Ольга Михайловна, общественный жилищный эксперт РОИ; 

2) Септаров Сергей Анатольевич, общественный жилищный эксперт РОИ; 

3) Павлова Наталья Павловна, общественный жилищный инспектор РОИ. 

4. Результаты мероприятия оформить заключением. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. Фетисова, 

руководителя комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции. 
 

 
Председатель 

совета правления 

 

 

 
О.С. Капустин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:roi-34@yandex.ru

